
Prefeitura de Angatuba 
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli " 

Rua João Lopes Filho. 120 - centro 
CEP. 18240-000 - Ang atuba/SP 

Tel. (15) 3255-9500 

PORTARIA Nº 022/2016 
De 03/02/2016 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do 

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE confonne abaixo: 

' TITULAR SUPLENTE 
Trabalhadores da Anderson Cleiton de Albuquerque Ana Paula Mastrandea Camilo 

Saúde Michel Fernando Rocha Débora Regina Rodrigues de Camargo 
Luiz Fernando Galvão Ferrari Teresa Aparecida Vieira 

o Poder Executivo e Juliana Pereira de Moraes Sílvia Fernandes Ruivo Floriano 
E--

Prestadores de Luciane de Lima Ramachote Maciel Jocimara Aparecida Batista Corrêa z: 
~ Serviços Juliana C. Seabra Tomé da Costa Aurichio Guiomar Aparecida Padilha 
e., Djalma Muniz Aguiar Paulo Antunes de Oliveira 
~ Valtécio Lopes Machado Marina dos Santos Duarte cr,, 

Usuário Francisco Rogel de Souza Neto Ronaldo Paulino dos Santos 
do Julia de Barros Lima Nicolas Basile Rochel sus 

Roseli Paulino Simões João Damasceno dos Santos 
Fabio Alexandre Oliveira Dias Maria Aparecida de Morais Silva 

Composiç,io da Mesa Diretora 

Presidente Luiz Fernando Galvão Ferrari RG- 14.300.316-1 
Vice Presidente Valtécio Lopes Machado RG- 20.155.598 
1º Secretário Juliana Cristina Seabra Tomé da Costa Aurichio RG- 40.579.658-4 
2º Secretário Roseli Paulino Simões RG- 27 .641.480-9 

Composição da Secretaria Executivll 
Anderson Cleiton de Albuquerque I RG 32.834.818-1 
Débora Regina de Camargo Rodrigues I RG 35.393.564-5 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN 

CARLOS AUGUSTO RODRI 
Prefeito 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 03/02/2016. 

. 
NA VDRJGUES 

UBA, 03 DE FEVEREIRO DE 2016. 
/ 


